PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS
MATO GROS SO

= DECRETO NQ 5 5 ~ DE 30 OE ABRIL DE l.979 =

= DISPÕE SÔBRE ABERTURA DE CRÉDITO SUPLEMENTAR =

WILMAR PERES DE FABIAS, Prefeita Municipal de

Barra do Garças, Estado de Mato Grosso, no uso

de suas atribuições com base no Art~ 4g da Lei

Municipal nQ 604 de 23 de Novembro de 1.978 b,

DEC RE TAR --------

ArtQ lQ - Fica aberto o crédito Suplementar no

valor de ~$ 560.00D,OO ( Quinhentos Sessenta Mil Cruzeiros. )m, destinadas' - , ao reforço das dotaçoes Orçamentarias que se seguem;

03.07.02002006. GABINETE DO PREFEITO 010

03.070020.2006. GABINETE DO PREFEITO 012

03.07.021.2026. SECoDO INTERIOR SUB.PREF;ARAGUAIANA 041

03.D7o 021.2022o SEC.DO INTERIOR SUB.PREF.M.J.ALBERTO 048

03.070021.20320 SEC.DO INTERIOR POVOADOS DIVERSOS 052

03.07.021.2062. SEC.ADMINI~TRA~~O SETg.PESSOAL SE RV .G. 063

03.07.020.2082. SEC.OBRAS E VIAÇÃO = GAB I NETE 111

16.88.534.2094. SEC.OBRAS E V IA~ÃO = D.M.E.R. 153

T O T A L • • • • • • • • • • • • • o • ~$

50oDOO,DO

lOOo000,00

lOoOOO,OO

50.000,00

150.000,00

so.000,00

50.000,00

100.000,00

560.000,00

,
Artg 2Q - Para Abertur a dos Creditas a que se

refere a ArtQ anterior, serão usados recursos oriundos de anulações parciais - , das dotaçoes Orçamentarias seguintes;

16.86.021.1049. SEC.OBRAS E VIAÇAU = D.M.EoR 155 560.0DO,OO

T O TA L . . . . . . . . . . • o•{!;$ 5600000,00

,
ArtQ 3Q - Este Decreto entrara em vigor na data de sua pu-'

- - , blicaçao, revogadas as disposiçoes em contraria.

GABINETE 00 PREFEITu MUNICI PAL

Barra do Garças, 30 de April de 1.979

\ .. . 'Vi~'~
Wilmar Pe\)e\ de Farias Ç ls. 14 ~ ú.? ... 1 43

. -i-Cj Prefeito Municipal